
 
 
 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

1 

 

Výzva k podání nabídky 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

 

 

na veřejnou zakázku s názvem 
 

 

„Energetické úspory, sanace suterénu a vybudování 

retenční nádrže – ZŠO, Gebauerova, odloučené pracoviště 

Ibsenova 36“  
 

 

 

 

zadávanou jako 

 

 

 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

veřejným zadavatelem 

 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2 
 

Výzva k podání nabídky 

 

 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

 

 

 

Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava 

a Přívoz 
Sídlo: náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava  

IČO: 008 45 451 

Kontaktní osoba: Ing. Marcela Mlčůchová, referent odboru investic a místního 

hospodářství 

Tel.: 599 442 957 

E-mail: mmlcuchova@moap.ostrava.cz 

 

dále také jako „zadavatel“ 

 

 

 

II. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

 
 

 

Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele https://vz-moap.ostrava.cz/. 
 

 

 

III. Lhůta a způsob podání nabídek 

 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 11. 2019 v 10:00 hod.   

 

Nabídka, která nebude podána ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této zadávací 

dokumentaci, nebude považována za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nebude 

přihlížet.  

 

Místo (adresa) pro elektronické podání nabídek:  

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-19-V00030425  

 

Způsob podání nabídek 

Nabídka bude podána pouze v elektronické podobě prostřednictvím Národního 

elektronického nástroje Ministerstva pro místní rozvoj (dále jen „elektronický nástroj 

NEN“) na adrese https://nen.nipez.cz/. 

 

Nabídka musí být zašifrována prostřednictvím veřejného klíče – certifikátu pro 

šifrování (tzv. šifrovací klíč), který je s ohledem na charakter tohoto souboru uveřejněn 

v elektronickém nástroji NEN, kde je rovněž uveřejněna i zadávací dokumentace. 

https://vz-moap.ostrava.cz/
https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-19-V00030425
https://nen.nipez.cz/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

3 
 

Výzva k podání nabídky 

 

Podrobné informace o způsobu podání nabídky jsou uvedeny v čl. VIII. zadávací 

dokumentace. 

 

 

 

IV. Požadavky na prokázání kvalifikace a pravidla pro hodnocení nabídek 

 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH. 

 
 

 

V Ostravě dne 21. 10. 2019 

 

 

 

Ing. Jiří Vozňák   

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2019-10-21T13:01:19+0200
	Ing. Jiří Vozňák 5e7e2227058847bda9dc22a727dcdcacddd79905




